

Faturamento por Produto

REALFIX

REALFIX CAMPO ALEGRE

Produto	Est. Atual	Dias	Qtde	Vlr Produto	IPi	ICMS_ST	Total Nf	Custo	Frete	ISS/ICMS	PIS	Cofins	Rec.Líquida	%	IRPJ	C.Social	Comissão	C.Operac	M.Ating.	%	M.Exced.	%
Data: 02/03/2026	0,00	0	9,000	2.829,87	109,18	0,00	2.939,05	906,07	0,00	339,58	46,69	215,06	1.322,47	46,73	0,00	0,00	141,49	0,00	1.180,98	41,73	-141,89	-5,01
Data: 03/03/2026	0,00	0	11,000	6.548,88	305,93	0,00	6.854,81	3.100,27	0,00	695,74	108,05	497,71	2.147,11	32,78	0,00	0,00	72,56	0,00	2.074,55	31,68	-908,71	-13,88
Data: 04/03/2026	0,00	0	55,000	13.750,23	408,90	0,00	14.159,13	8.626,13	0,00	1.650,03	226,89	1.045,04	2.202,14	16,01	0,00	0,00	509,19	0,00	1.692,95	12,31	-4.762,70	-34,64
Data: 05/03/2026	0,00	0	1,000	2.725,39	177,15	0,00	2.902,54	985,36	0,00	327,05	44,97	207,13	1.160,88	42,59	0,00	0,00	136,27	0,00	1.024,61	37,59	-174,56	-6,41
Data: 09/03/2026	0,00	0	55,000	26.049,39	678,16	0,00	26.727,55	9.565,17	0,00	3.125,92	429,82	1.979,77	10.948,71	42,03	0,00	0,00	1.050,96	0,00	9.897,75	38,00	-2.565,59	-9,85
Data: 10/03/2026	0,00	0	11,000	10.005,42	420,84	0,00	10.426,26	3.676,37	0,00	1.249,25	165,09	760,41	4.154,30	41,52	0,00	0,00	370,78	0,00	3.783,52	37,81	-814,41	-8,14
Data: 11/03/2026	0,00	0	11,000	2.641,43	0,00	0,00	2.641,43	1.239,62	0,00	316,97	43,58	200,75	840,51	31,82	0,00	0,00	79,24	0,00	761,27	28,82	-400,95	-15,18
Data: 12/03/2026	0,00	0	24,000	7.285,72	196,37	0,00	7.482,09	3.046,81	0,00	874,27	47,36	218,58	3.098,70	42,53	0,00	0,00	249,27	0,00	2.849,43	39,11	-634,20	-8,70
Data: 16/03/2026	0,00	0	78,000	18.341,93	779,52	0,00	19.121,45	9.976,57	0,00	2.201,03	119,22	550,26	5.494,85	29,95	0,00	0,00	766,90	0,00	4.727,95	25,78	-3.597,27	-19,61
Data: 17/03/2026	0,00	0	6,000	3.999,92	68,82	0,00	4.068,74	1.722,04	0,00	479,98	26,00	119,99	1.651,91	41,29	0,00	0,00	122,79	0,00	1.529,12	38,23	-242,21	-6,06
Data: 19/03/2026	0,00	0	82,000	39.192,56	327,82	0,00	39.520,38	14.754,09	0,00	6.410,58	254,75	1.175,78	16.597,36	42,34	0,00	0,00	1.134,78	0,00	15.462,58	39,45	-2.831,52	-7,22
Data: 20/03/2026	0,00	0	15,000	7.544,09	327,42	0,00	7.871,51	3.038,99	0,00	905,30	49,05	226,32	3.324,43	44,06	0,00	0,00	303,78	0,00	3.020,65	40,04	-491,49	-6,52
Data: 23/03/2026	0,00	0	32,000	15.977,01	449,58	0,00	16.426,59	5.270,19	0,00	1.917,24	103,86	479,31	8.206,41	51,36	0,00	0,00	741,78	0,00	7.464,63	46,72	-204,33	-1,28
Data: 24/03/2026	0,00	0	10,000	3.575,00	56,06	0,00	3.631,06	1.387,38	0,00	429,00	23,24	107,25	1.628,13	45,54	0,00	0,00	107,25	0,00	1.520,88	42,54	-195,12	-5,46
Data: 25/03/2026	0,00	0	27,000	10.716,61	305,75	0,00	11.022,36	4.767,73	0,00	1.285,99	69,67	321,51	4.271,71	39,86	0,00	0,00	329,59	0,00	3.942,12	36,79	-1.201,85	-11,21
Data: 26/03/2026	0,00	0	9,000	4.332,92	139,82	0,00	4.472,74	1.394,11	0,00	519,95	28,16	129,98	2.260,72	52,17	0,00	0,00	145,40	0,00	2.115,32	48,82	53,85	1,24
TOTAL GERAL -----	0,00	0	436,000	175.516,37	4.751,32	0,00	180.267,69	73.456,90	0,00	22.727,88	1.786,40	8.234,85	69.310,34	39,48	0,00	0,00	6.262,03	0,00	63.048,31	35,92	-19.113,01	-10,89

27/03/2026 - 09:18

001/002 - MAYARA

RVE520.REL2933821a2-091 (RVE5201-3)

Período : 01/03/2026 a 26/03/2026

Vendedor :

Linha :

Origem :

Condição Pgto :

Número Pedido : 0

Grupo Econômico :

Conta Gerencial

Data Saída : 00/00/0000

Supervisor :

Intervalo de Linhas :
ate

Cidade :

Depósito :

Número OE : 0

Tipo Totaliz : DATA

Transportador

Grupo de Cliente :

Tipo Seleção : 1-VENDAS - DEVOLUCOES / 0-PR

Número NF : 0

Cliente :

Fornecedor :

Intervalo de Grupos :
ate

Seleção Repres :

Tipo Emissão : 3-ANALISE FATURAMENTO

Série NF :

Produto :

Intervalo de Subgrupos :
ate

Centro de Custo :

Tipo Moeda : SEM MOEDA (VLR CFO)

Pag 1 / 1